17.375.235/0001-60, com matriz no município de Uchoa/SP, à Avenida Deonildo 
Rodrigues Castanheira, nº 1971, Bairro das Mangueiras, CEP: 15.891-100 - os Itens: 1, 3, 4, 5, 
6, 7, 9, 10, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29 e 35 no valor total de R$ 
165.236,50 (cento e sessenta e cinco mil, duzentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos), 
PIETRO E-COMMERCE LTDA, inscrita no CNPJ nº. 48.878.990/0001-91, com matriz no 
município de Barra Velha/SC, à Rua 1139, nº. 664, Bairro Itajuba, CEP: 88.390.-000 - os Itens: 
12, 14, 30, 31, 32, 33, 34, 36 e 37 no valor total de R$ 231.120,00 (duzentos e trinta e um mil 
cento e vinte reais), e, FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº. 
42.188.998/0001-40, com matriz no município de Andradina/SP, à Rua Amazonas, nº. 886, 
Bairro Stella Maris, CEP: 16.901-160 – os Itens: 2, 8 e 27, no valor total de R$ 139.512,00 
(cento e trinta e nove mil quinhentos e doze reais), perfazendo o valor global geral de R$ 
535.868,50 (quinhentos e trinta e cinco mil, oitocentos e sessenta e oito reais e cinquenta 
centavos), determinando que sejam formalizados os respectivos procedimentos e que se 
façam todos os requisitos necessários, de acordo com a Lei nº 14.133/2021 e demais 
alterações, bem como a contratação das licitantes vencedoras.